
Партлукова Г. В. ^^кш^ф 

Заказ учебников на 2022 - 2023 учебный год 

Издательство «Просвещение» 

№ 
учебника 

в ФП 

Автор или авторский 
коллектив 

Наименование 
учебника 

Клас 
с 

1 Кол ич 
1 сетво 

недост 
аннцих 
учебни 

ков 

Цена 
1 

коми 
лекта 

Сумма 

1 (лешаков А. Л. От земли до 
неба. Атлас-

определитель. 

1-4 100 419.6 
5 

41965 

1.2.1.1.1.22. 
2 / 

2.2.1.1.1.22. 
2 

Александрова О.М.. Вербицкая 
Л.Л.. Богданов СИ. , Казакова 

Е.И., Кузнецова М.И., Петленко 
Л.В.. Романова В.Ю.. Рябинина 

Л.А., Соколова О.В. 

Русский родной 
язык-

6 

581,9 
0 

3491,4 

1.2.1.1.1.22. 
2 / 

2.2.1.1.1.22. 
3 

Александрова О.М., Вербицкая 
Л.А.. Богданов СИ. . Качакова 

Е.И., Кузнецова М.И.. Петленко 
Л.В.. Романова В.К).. Рябинина 

Л.А.. Соколова О.В. 

Русский родной 
ячык 

3 3 581.9 
0 

1745,7 

1.2.1.1.1.22. 
4 / 

2.2.1.1.1.22. 
4 

Александрова О.М.. Вербицкая 
Л.А.. Богданов СИ., Качакова 

Е.И., Кучнецова М.И., Петленко 
Л.В.. Романова В.К).. Рябинина 

Л.А.. Соколова О.В. 

Русский родной 
ячык 

4 5 

581,9 
0 

2909,5 

1.2.1.1.2. Александрова О.М.. Кучнецова 
МИ. , Романова В.Ю.. Рябинина 

Л.А., Соколова О.В. 

Литературное 
чтение на 

родном русском 
языке 

1 120 
563,7 

5 

67650 

1.2.1.1.2. Александрова О.М.. Беляева П. 
В.. Кузнецова М.И. и др. 

Литературное 
чтение на 

родном русском 
ячыке 

2 120 563.7 
5 

67650 

1.2.1.1.2. Александрова О.М.. Беляева П. 
В.. Кучнецова М.И.. Романова 

В.К).. Рябинина Л.А.. Соколова 
О.В. 

Литературное 
чтение на 

родном русском 
языке 

3 115 563.7 
5 

64831,2 
5 

1.2.1.1.2. Александрова О.М.. Кучнецова 
М.И., Романова В.Ю., Рябинина 

Л.А.. Соколова О.В. 

Литературное 
чтение на 

родном русском 
ячыке 

4 105 563.7 
5 

59193,7 
5 

1.1.2.2.1.5.1 Вербицкая М.В. и др./под ред. 
Вербицкой М.В. 

Английский 
ячык (в 2-х ч.ч.) 

5 5 1048, 
30 

5241,5 

УТВЕРЖДАЮ: 
Директор МШУ «СОШ» с. Визита 

1 



1.1.2.2.1.5.3 Вербицкая М.В. и др./под ред. 
Вербицкой М.В. 

Английский 
язык (в 2-х ч.ч.) 

7 95 1075. 
80 

102201 

1.1.2.2.2.1.5 Бим И.Л., Садомова Л.В. Немецкий язык- 9 20 866.2 
5 

17325 

1.1.2.4.2.4.1 Макарычев ЮЛ 1.. Миндюк 11.Г.. 
Пешков К.И. и др./под ред. 

Теляковского С.А. 

Алгебра 7 25 635,2 
5 

15881.2 
5 

1.1.2.1.2.2.5 Коровина В.Я. Журавлёв В.П.. 
Коровин В.И. и др.. под ред. 

Коровиной В.Я. 

Литература 
В 2-х ч. 

9 25 1078, 
00 

26950 

1.1.2.3.1.6.2 Арсентьев Н.М.. Данилов А.А., 
Курукин И.В.. под ред. 

Торкунова А.В. 

История России 
В 2-х ч. 

7 25 542.3 
0 

13557,5 

1.1.2.3.1.1.3 Юдовская А.Я.. 
Баранов 11. А.. Ванюш кипа Л.М. и 

др., иод ред. Искендерова А.А. 

Всеобщая 
история. 

История нового 
времени 

_ 
20 

632.5 
0 

12650 

1.1.2.3.2.1.4 Юдовская А.Я.. 
Баранов П.А.. Ванюшкина Л.М. и 

др.. под ред. Искендерова А.А. 

Всеобщая 
история. 

История нового 
времени 

9 "У ̂  

632,5 
0 

15812.5 

1.1.2.3.3.1.2 Боголюбов Л.П., Иванова Л.Ф., 
Городецкая И.И. и др. 

Обществознан 
не 

7 25 634.1 
5 

15853.7 
5 

1.1.2.3.3.1.4 Боголюбов Л.Н., 
Лазебникова А.10.. 

Матвеев А.И. 
и другие 

Обществознан 
ие 

9 20 

634Л 
5 

12683 

1.1.2.3.4.1.2 Алексеев А.И..11иколина 
В.В.Линкина Е.К.и другие 

География 7 25 
632,5 

0 

15812,5 

1.1.2.3.4.1.4 Алексеев А.И.. 
Николина В.В.. 
Липкина Г.К. 

и другие 

География 9 20 
632.5 

0 

12650 

1.1.2.5.1.10. 
1 

Перышкин А.В.. Иванов А. И. Физика 7 25 577,5 
0 

14437.5 

1.1.2.5.1.10. 
3 

Перышкин И. VI.. Гутник Е:. М., 
Иванов А. И., Петрова М. А. 

Физика 9 50 577.5 
0 

28875 

1.2.2.1.1.12. 
3 / 

2.2.2.1.1.12. 
3 

Александрова О.М.. Загоровская 
О.В., Богданов СИ. . Вербицкая 
Л.А.. Гостева Ю.Н., Добротина 
И.П.. Нарушевич А.Г.. Казакова 

Г.И., Васильевых И.П. 

Русский родной 
язык-

7 23 

583.0 
0 

13409 

1.2.2.1.1.12. 
5/ 

Александрова С М . . Загоровская 
О.В.. Богданов СИ., Вербицкая 

Русский родной 
язык 

9 30 583.0 
0 

17490 

1 



I 2.2.2 1112 
5 

Л.А., Гостева Ю.Н.. Добротина 
И.Н.. Нарушевич А.Г., Казакова 

Е.И.. Васильевых И.11. 
1.2.2.1.2. Александрова О.М.. Аристова М. 

А.. Беляева 11. В.. Добротина 
ИЛ Г. Критарова Ж Л1., 

Мухаметшина Р.Ф. 
— м *ж •• 

Русская родная 
литература 

5 1 К) 518.1 
0 

56991 

1.2.2.1.2. Александрова О.М., Аристова М. 
А.. Беляева 11. В.. Добротина 

И.Н.. Критарова Ж.Н., 
Мухаметшина Р.Ф 

Русская родная 
литература 

6 110 518.1 
0 

56991 

1.2.2.1.2. Александрова О.М.. Аристова М. 
А.. Беляева П. В.. Добротина 

ИЛ 1.. Критарова Ж.Н., 
Мухаметшина Р.Ф 

Русская родная 
лит ера ту ра 

7 120 ' 518.1 
0 

62172 

1.2.2.1.2. Александрова О.М.. Аристова М. 
А.. Беляева Н. В.. Добротина 

ИЛ!.. Критарова Ж.И., 
Мухаметшина Р.Ф 

Русская родная 
литература 

8 110 518.1 
0 

56991 

1.2.2.1.2. Александрова О.М.. Аристова М. 
А.. Беляева Н. В.. Добротина 

И.Н., Критарова Ж.П.. 
Мухаметшина Р.Ф 

Русская родная 
литература 

9 110 518.1 
0 

56991 

1.1.2.4.4.1.1 Босова Л.Л., 
Босова АЛО. 

Информатика 7 ~25 746.9 
0 

18672.5 
0 

1.1.2.5.2.3.3 Константинов В.М., Бабенко 
В.Г.. Кучменко В.С; под 
редакцией Бабенко В.Г. 

Биология 7 15 
551.6 

5 

8274,75 

1.1.2.5.2.3.5 Пономарёва И.Н., Корнилова 
О.А.. Чернова Н.М.; иод 

редакцией Пономаревой И.П. 

Биология 9 25 551.6 
5 

13791,2 
5 

1.1.2.5.3.1.1 Габриеляи О.С., Остроумов И.Г., 
Сладков С. А. 

Химия 9 25 543.4 
0 

13585 

1.1.2.8.1.1.2 Лях В.И. Физическая 
культура 

8-9 45 565.4 
0 

25443 

[ Всего 1020173 

Комплект учебников для слабовидящего обучающегося 

Баранов М. Т., Ладыженская 
Т. А.. Тростенцова Л. А. и 

др. 

Русский язык. В 2 
ч. Часть 1 

7 1 2002,55 2002.55 

Баранов М. Т., Ладыженская 
Т. А., Тростенцова Л. А. и 

ДР-

Русский язык. В 2 
ч. Часть 2 

7 1 1657.15 1657.15 

3 



1 
Боголюбов Л. П.. Иванова Л. 1 
Ф.. Городецкая И. И., и др. 

— — — — — — г 

Обществознание. 
В 2 ч. Часть 1 

7 
1 2340.80 

2340.80 

Боголюбов Л. Н., Иванова Л. 
Ф., Городецкая Н. И., и дтх 

Обществознание. 
В 2 ч. Часть 2 

7 
— 

1657.15 1657.15 

Алексеев А. И.. Николипа В. 
В.. Липкина Е. К. и др. 

География. В 3 ч. 
Часть 1 

7 

и—.——. — . -™( 

1 

2306.15 2306.15 1 

Алексеев А. И.. Николииа В. 
В.. Липкина Г. К. и др. 

1 еография. В 3 ч. 
Часть 2 

7 1 
1 2306.15 2306,15 

Алексеев А. И., Николииа В. 
В.. Липкина Е. К. и др. 

География. В 3 ч. 
Часть 3 

7 
1 2306.15 2306.15 

Макарычев Ю. П., Миндюк 
Н. Г.. Мешков К. И. и др. 

Алгебра. В 3 ч. 
Часть 1 

7 
1 

2319.90 2319.90 

Макарычев К). П., Миндюк 
Н. Г.. Мешков К. И. и др. 

Алгебра. В 3 ч. 
Часть 2 

7 
1 2319,90 2319.90 

Макарычев К). П.. Миндюк 
Н. Г., Пешков К. И. и др. 

Алгебра. В 3 ч. 
Час гь 3 

7 
1 2319.90 2319.90 

Пасечник В. В.. Суматохин 
С. В., Калинова Г. С. /11од 

ред. Пасечника В. В. 

Биология. В 2 ч. 
Часть 1 

7 
1 1881,00 3 881,00 

Пасечник В. В.. Суматохин 
С. ГГ. Калинова Г. С. / Под 

ред. Пасечника В. В. 

Биология. В 2 ч. 
Часть 2 

7 
1 1881.00 1881.00 

Всего 25297.80 

Издательство «АНБУР» 

5.2.1.1.1.1.5 Поляков Е. В. Край, в котором я 
Ж И В У 

2 
1 

Г 1 5 ок. 
250 

3750 

5.2.1.1.1.1.6 Поляков Е. В. Край, в котором я 
живу 

} з ок. 
250 

3750 

5.2.1.1.1.1.7 Поляков Е. В. Край, в котором я 
Ж И В У 

4 15 ок. 
250 

3750 

Всего ок. 
11250.00 

О б т а й сумма заказа ок. 1056720,80 

4 


